
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 7年 1月 8日発注番号 3834
令和 7年 1月 8日（水）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館４階　第４委員会室

担 当 課 総務部危機・防災対策課

災害備蓄用おむつ件　名

納入場所 皇子山野球場防災倉庫

概　要 災害備蓄用おむつ　数量：１００４袋　※袋をダンボールに箱詰めして納品　詳細は仕様書のとおり

納入期限 令和 7年 2月28日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,344,772        ¥1,344,772           ¥122,252

契約先 滋賀県　草津市　西渋川一丁目１５番１０号

有限会社　草津介護センター

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

石黒メディカルシステム　株式会社　滋賀支店
1                                                       辞退

株式会社　大森商会
2                                                       辞退

株式会社　奥山ポンプ商会　大津営業所
3         ¥1,570,480         ¥1,549,560                   

株式会社　近鉄百貨店　草津店
4                                                       辞退

有限会社　草津介護センター
5                           ¥1,222,520                   落札

株式会社　京津商会　大津営業所
6                                                       辞退

株式会社　斉藤ポンプ工業　．
7                                                       辞退

株式会社　三笑堂　滋賀支店
8                                                       辞退

滋賀消防設備　株式会社
9                                                       辞退

有限会社　嶋村商店
10                                                       辞退

株式会社　スギテック
11                                                       辞退

株式会社　タカシタ消防　滋賀営業所
12                                                       辞退

株式会社　田辺消防システム
13                                                       辞退

株式会社　中山医科器械店
14                                                       辞退

夏原工業　株式会社　ＥＰ事業本部　環境サー
ビス事業部

15                                                       辞退

日本防火産業　株式会社　滋賀営業所
16                                                       辞退

ヒダメディカル　有限会社　滋賀営業所
17                                                       辞退

ミナミ防災　株式会社
18                                                       辞退

                                                      

                                                      

IP54PA48

無効



大人用おむつ発注詳細 

 
【参考商品】 

白十字 サルバ やわ楽パンツ Ｍ～Ｌ １袋２４枚入り 
 
【発注詳細】 
 ４袋を１箱に入れ、合計２３０箱を納品ください。 
 
【枚数計算】 
 ２４枚×４袋×２３０箱（１箱：４袋）を納品 
 
【箱の仕様】 

箱の側面に「大人用おむつ ４袋（９６枚）」と納品月（令和○年○月）を記載してください。 
（内容を記載した用紙を側面に貼付する形式でも可とする） 
 

 ○納品場所 
  皇子山野球場防災倉庫 
 
※納品（搬入等）に係る経費は入札額に含めてください。 



子ども用おむつ発注詳細 

  
【参考商品】 
 ①ムーニー新生児用  76 枚入り 
 ②ムーニーＳ 70 枚入り 
 ③ムーニーＭ 56 枚入り 
①、②、③を各２８袋ずつ。 
 
【発注詳細】 
 以下のとおり、①、②、③サイズをそれぞれ１袋ずつ１箱にまとめたダンボール２８箱を納品

するもの。 
  

①：２８袋 
 ②：２８袋     ２８箱（ダンボール） ⇒ １箱（①：１袋、②：１袋、③：１袋） 
 ③：２８袋 
 
【枚数計算】 
 （①＋②＋③）×２８袋 
 ＝２０２枚×２８袋 
 ＝５，６５６枚 
 
【参考カタログ】 
 船山株式会社 防災・避難用品カタログ 
 
【箱の仕様】 

箱の側面に「新生児用・Ｓ・Ｍ 計２０２枚」及び納品月（令和○年○月）を記載してくださ

い。（内容を記載した用紙を側面に貼付する形式でも可とする） 
 

○納品場所 
  皇子山野球場防災倉庫 
 
※納品（搬入等）に係る経費は入札額に含めてください。 

 


